<<Рыбинский колледж МУБиНТ>>

прикАз

<l2> декабря2025 г.

О зачислении на очную форму обучения
в порядке перевода из другой
образовательной организации

в соответствии с кположением
обучающихся по прогрtl]\,Iмам среднего
колледж МУБиНТ>

Jф 281-од

о переводе, отчислении и восстановлении
профессионаlJIьного образования в Рыбинский

Профессиональнau{ образовательншI организациrI (частное уlреждение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Ковалевского Никиry Сергеевича в Профессионttльную
образовательную организацию (частное учреждение) <Рыбинский колледж МУБиНТ> в
порядке перевода из Федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования кРыбинский государственный авиационный технический
университет имени П. А. Соловьева) (РГАТУ имени П. А. Соловьева) Авиационньй
колледж на 2 курс очной формы обучения по образовательной прогр€lluме среднего
профессионtчIьного образования по специаJIьности 40.02.04 Юриспруленция (на базе
основного общего образования, нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев) с
12 декабря 2025 года.

основание:
- заявление Кова-певский Н. С.,
- аттестат об основном общем образовании JtlЪ 07624009187899 от 2З.06.202З r.,
- справка Ns 79 от 17.10.2025 г. об обучении в Федеральном государственном

бюджетном образовательном учреждении высшего образования кРыбинский
государственный авиационный технический университет имени П. А. Соловьева) (РГАТУ
имени П. А. Соловьева) Авиационный колледж,

- выписка из приказаJt 769-04 от 01.12.2025 г. об отчислении Кова.гlевского Н. С. из
Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования кРыбинский государственный авиационный технический университет имени
П. А. СоловьеваD (РГАТУ имени П, А. Соловьева) Авиационный колледж,

- договор об обуrении по основной образовательной програп,Iме среднего

Т.А. Горячева

профессионаJIьного РКо/25-0096 от 08.12.2025 г.

Щиректор

*}: